# DIÁRIO — OFICIAL



Câmara Municipal de **Monte Santo** 



# ÍNDICE DO DIÁRIO

XTRATO	
RESULTADO E ADJUDICAÇÃO	



## **RESULTADO E ADJUDICAÇÃO**



### **RESULTADO**

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010/2024

MODALIDADE: DISPENSA PRESENCIAL Nº 009/2024

JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL

A Comissão permanente de contratação da Câmara Municipal de Vereadores de Monte Santo – BA, torna público e da ciência aos interessados o **RESULTADO** do Processo Licitatório, na modalidade **Dispensa Presencial nº 009/2024**, e comunica a quem possa interessar o resultado da sessão, cujo objeto é a <u>Contratação de pessoa jurídica especializada para aquisição de materiais elétricos para atender as necessidades da Câmara Municipal de Vereadores de Monte Santo/Ba</u>. Sendo vencedora, a seguinte pessoa jurídica de direito privado: **RONALDO DE SOUZA SILVA MOURA LTDA**, inscrita no **CNPJ sob o nº 05.763.059/0001-55**, com o valor global de R\$ 24.333,00 (vinte e quatro mil trezentos e trinta e três reais).

Monte Santo – Bahia, 10 de maio de 2024.

Marcos Henrique Cardoso Alves Agente de Contratação

Marcos Henrique Cardora Albres

1



# **ADJUDICAÇÃO**

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010/2024

MODALIDADE: DISPENSA PRESENCIAL Nº 009/2024

JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL

O Agente de Contratação, da Câmara Municipal de Vereadores de Monte Santo, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, considerando o cumprimento da legislação vigente, em conformidade com a Lei Federal nº 14.133/2021, ADJUDICA o Processo Licitatório, na modalidade Dispensa Presencial nº 009/2024, cujo objeto é a Contratação de pessoa jurídica especializada para aquisição de materiais elétricos para atender as necessidades da Câmara Municipal de Vereadores de Monte Santo/Ba. Sendo adjudicada, a seguinte pessoa jurídica de direito privado: RONALDO DE SOUZA SILVA MOURA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 05.763.059/0001-55, com o valor global de R\$ 24.333,00 (vinte e quatro mil trezentos e trinta e três reais).

Monte Santo – Bahia, 10 de maio de 2024.

Marcos Henrique Cardoso Alves

Marcos Henrique Cardora Alhres

Agente de Contratação

1